ASSOCIACAO DO HOSPITAL E MATERNIDADE SAO JOSE DE BARRA BONITA
Rua 14 de Dezembro, n° 490 - CEP 17.340-000 —- BARRA BONITA — SP.
PABX (014) 3604-7114 - FAX- 3641-1296 - CNPJ: 44.745.024/0001-45
E-MAIL: secretaria@hsjbarrabonita.com.br

HOSPITAL E
MATERNIDADE
SAQ JOSE

BARRA BONITA

Of. n° 276 /2020-MAMS Barra Bonita, 27 de Agosto de 2.020

Ilmo Sr.

Claudecir Paschoal

Ilustre Vereador da CaAmara Municipal
Nesta

Prezado Senhor

Ref. Depositos de FGTS e Repasse de
Contribui¢des Associativas ao Sindicato

Tem a presente a finalidade de tesponder ao seu
oficio n° 153/2020 do ultimo dia 25 deste mes, recebido na mesma data, em que solicita
a presenca do St. José Luiz Minutt — Gerente Administrativo da Associagao do Hospital
e Maternidade Sio José de Barra Bonita, para prestar informacoes a respeito dos
depositos de FGTS de seus funcionirios, assim como, do repasse das contribui¢oes
associativas ao Sindicato da categoria, a fim de explicitar que o St. José Luiz se encontra
afastado de suas funcoes sem previsio de retorno, por razoes médicas, consoante

documentos em anexo, nio podendo comparecer na data solicitada para tanto.

Entretanto, a fim de esclarecer mais uma vez as
solicitacdes pretendidas, inicialmente se explicita que 2 Associagio mantenedora do
Hospital e Maternidade Sio José € privada e nao publica como se faz parecer a todo
momento, entidade essa que recebe repasses publicos e presta contas dos
mesmos, sendo que sua administragao ¢ privada, ou seja, nao esta obrigada a
prestar informagdes além daquelas presentes nos balangos publicados e enviados

a essa Casade Leis em todos os anos, cabendo apenas informagdes
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prestagdes de contas dos repasses publicos, o que faz corretamente como ordena

nossa legislagdo, estando a disposigao para analise de Vossa Senhoria.

Mas, para evitar més impressdes, ora se junta
documentacio do desconto das contribuicdes associativas e REPASSES EM DIA das
mesmas a0 Sindicato da categoria de ditos funciondrios, ao contrario do que alega a
Presidente daquele Sindicato, mais uma vez. Devendo ser a mesma instada a se

manifestar quanto as suas falsas alegagoes.

Com relacio ao FGTS, que, diferentemente do
alegado por Vossa Senhoria, ndo € descontado dos funcionarios e sim pago
legalmente pela empregadora sobre os salarios dos empregados, ja que proibido
por lei qualquer desconto dele dos salarios dos empregados, realmente nao esta
sendo depositado em dia, havendo parcelamentos em andamento junto a Caixa
Fcondmica Federal, assim como, pedido de parcelamento dos ultimos meses em
andamento também, ja que os valores percebidos pela Entidade, sejam particulares,
sejam publicos, que longe de serem “milionarios™ como se acredita, sequer permitem o
pagamento das contas mensais do Hospital, dai se optar pelo pagamento das mais
urgentes em detrimento de outras que podem ser pagas a frente. Nao havendo desconto
do salario do empregado, nio hi apropriagdo indebita como se imagina do que foi

enviado no Oficio de nimero a margem.

Apenas  para  esclarecimento,  0s citados
R$6.000.000,00 (Seis milhdes de reais) de repasse, sao para pagamento de 12 (doze)
meses de funcionamento do Pronto Socorro, assim como, dos médicos dos plantdes de
disponibilidade, ou seja, para pagamento das despesas com esses servicos de um ano

inteiro, nio tendo sido recebido tal valor em sua integralidade, muito menos po se
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valor ser usado onde se quiser, tem FIM ESPECIFICO - Pronto Socorro, que
legalmente deve ser mantido em sua integralidade pelas Prefeituras locais e
plantdes dos médicos de disponibilidade, conhecida “retaguarda”, que também

faz parte do servigo do Pronto Atendimento.

Quanto 4 preocupagio pela manutencao do bom
servico prestado pelo Hospital, hd que se dizer que se mantém em andamento e em alta
qualidade, como sempre o foi, basta uma conversa com as pessoas que realmente
necessitam de seus servicos. Ha que se dizer ainda e também, que causava preocupagao
o perfodo em que os salirios eram atrasados, 0 que nao mais ocorre, cestas basicas,
direitos necessarios ao dia a dia dos empregados, 0 que nao ocorre com 0s depositos de
FGTS, que somente serdo objeto de saque dos empregados, quando e se tiverem seus

contratos de trabalho rescindidos, nio antes disso.

Preocupa sim, o fato de estar a unidade em situagao
financeira critica, como ¢ de conhecimento geral, e como ocotre com todas as Entidades

de Satde como o Hospital, merecendo a atengio maior dos Poderes Publicos.

A Diretoria e o Gerente Administrativo, assim que
retornar s suas funcdes, ficam a disposicio de Vossa Senhotia para eventuals outros
esclarecimentos.

Sendo s6 o que se nos oferece para o momento,

firmamo-nos,

Atenciosamente,
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SCI131/Us:049== = == ===HSist
ASS.DO HOSP. E MAT . SAO JOSE BARRA BONITA
CONTROLE INTERNACAO - REGISTRO DE INTERNACAO 27/08/2020 15:49

paciente....:JOSE LUIS MINUTTI | Sexo...:1 MASCULINO
Responsavel.:VICTOR LUIZ PRANDO MINUTTI |Idade..: 59 anos
Medico..:12265-3 HUDSON TEIGAO JUNIOR |Prontuario:120926-4
Clinica.:60041-5 CLINICA MEDICA | Data/Hora.:26/08/2020 10:50
Convenio:12008-1 SUS TABELA UNIFICADA Cat:1|Quart/Leit:0024/01

|Carater...: 5 URG/EMERG.

|Origem....:20 OUTROS
Observacao:

Numero do CNS.: 703106626993990

Filiacao....:ANA DOMINGAS APARECIDA BRICAILLO MINUTTI/ANTONIO GESSIO MINU
C.P.Fe......2015.161.348-69 Nascto..:08/09/1960 RG.:SP 1120897 9
Naturalidade:BARRA BONITA/SP Conjuge.:SONIA APARECIDA PRANDO MINUTTI
Religiao....:CATOLICA Segurado:JOSE LUIS MINUTTI
Estado Civil:CASADO Raca. ... :BRANCA
Endereco:RUA ANTONIO BELEI, 60 Telefone:36413997
17340-000 JARDIM BRASIL BARRA BONITA-SP Empresa.:
____________ +_.__.____._.._.____.._._.____._______...._._._______.__._.._____.._.____._.__+_.__...____._.__.____
Procedimento]| | PERMANENCIA
Solicitado | | AUTORIZADA:

Data/Hora Alta/Obito | Tipo Saida | Medico Responsavel

l I

l |
Diagnostico/Procedimento-—+-—-—==--=-"777777" fmmmmm——m——m———— oo ——— oo mT T T T TS
PEifERpa L~ s $=Baundarlp= = $=REallzado===rm————m——===

I l '
Causa Mortis----—-—-—-—-——==-——-—-——"=--""7"°"7°77 +-Assinatura/CRM. Medico--———————""7"7"77"77

|
|
TERMOS DE RESPONSABILIDADE
AUTORIZACAO DE OPERACAO E TRATAMENTO RESPONSAVEL PELO PACIENTE ALTA A PEDIDO
Declaro que eu, abaixo assinado, Declaro que eu, abaixo assinado, 0 abaixo assinado

consinto em ser submetido a qualquer ci= sou responsavel pelo paciente e que pessoa
rurgia, anestesia ou terapeutica que for tomo ciencia do regulamento do hos- responsavel pelo paciente, reconhece que O
julgado necessario ou prudente para meu pital afixado nas dependencias da mesmo deixou o hospital contra o parecer dos
tratamento. internacao. medicos deste estabelecimento, assumindo in-
I (N S I S A teira responsabilidade por sua decisao.
PACIENTE [ ] RESPONSAVEL [ ] Doc.Identidade e sy
Testemunhas: (1) (2)
SCI110/Us:9999= HSist

ASS.DO HOSP. E MAT.SAO JOSE BARRA BONITA
PRE-INTERNACAO PARA TRATAMENTO DURANTE A PADEMIA DO COVID-19 27/08/2020 15:49




SCI238/Us:0049 HSist
ASS.DO HOSP. E MAT.SAO JOSE BARRA B ONITA
CONTROLE INTERNACAO - RELACAO DE ALTAS (POR TIPO DE ALTA) - PERIODO:27/08/20 A 27/08/20 27/08/2020 15:51 PAG:001

33-TRANSFERENCIA INALTERADO ate

NUMERO | DATA |DATA |HORA [DIA| NUMERO | NOME DO PACIENTE | IDAD|CONVENIO |  MEDICO | CLINICA | CODIGO  |CID.[E
INTERN. | INTERNAC |ALTA |ALTA |INT|PRONTUAR| | I I [ | PROCEDIMEN| 10 S
——————— [=mmmmmmm | mmmmm | mmmmm | = | = | Y P P— PSS el b b
29756-9126/08/20127/08103:15] 1]120926-4|JOSE LUIS MINUTTI | 59a|SUS TAB U|HUDSON | .CL.MEDICA| I 13

I I | S |TOTAL DO TIPO 33-TRANSF.INALT..... I | 1 | I | | |
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

44.745.024/0001-45

ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA
1209 / 003 / 00000052-7

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Sacador Avalista
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

i’agador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

00190.00009 02800.394906 00000.636175 5
81300000104940

BANCO DO BRASIL S/A
001

SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
49.895.444/0001-21

ASSOCIACAO DO HOSPITA
44.745.024/0001-45

SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
49.895.444/0001-21

ASSOCIACAO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
44,745.024/0001-45

ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA
44.745.024/0001-45

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

10/01/2020

14/02/2020

1.049,40

60,90

0,00

0,00

0,00 B
0,00

1.110,30

1.110,30

rData/hora da operacdo:

14/02/2020 14:07:14

Cédigo da operagdo: 045439228
Chave de seguranga: AYSG1WM91G5XNQ8Z

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa,gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 44,745.024/0001-45

Nome: ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA

Conta de débito: 1209 / 003 / 00000052-7

Representacdo numérica do cédigo de barras: g?;ggb%%%()lg?ggsoo'394807 00005.003173 6

Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
Nome/Raz&o Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
CPF/CNP3J: 49.895.444/0001-21

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DO HOSPITA
CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
CPF/CNPJ: 49.895.444/0001-21

Pa‘gador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
CPF/CNPJ:- 44.745.024/0001-45

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ' ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA
CPF/CNPJ: 44,745.024/0001-45

Data do Vencimento: 10/01/2020

Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/02/2020

Valor Nominal do Boleto: 175,32

Juros (R$): 0,70

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 3,50

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00 ’

Valor Calculado (R$): 179,52

Valor Pago (R$): 179,52

[ Data/hora da operagao: 14/02/2020 14:06:53 J

Cédigo da operagdo: 045438814
Chave de seguranga: FTMULYHT3YSFR6TP

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 11
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 44,745.024/0001-45

Nome: ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA

Conta de débito: 1209 / 003 / 00000052-7

Representagdo numérica do cédigo de barras: g?é?gb%%%oligggoo‘”%w 00005.051172 1

Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
Nome/Razéo Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
CPF/CNPJ: 49.895.444/0001-21

Sacador Avalista
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DO HOSPITA
CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU

) CPF/CNPJ: 49.895.444/0001-21

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social: ASSOCIACAO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ) ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA
CPF/CNPJ: 44,745.024/0001-45

Data do Vencimento: 10/02/2020

Data de Efetivacdo / Agendamento: 14/02/2020

Vvalor Nominal do Boleto: 176,34

Juros (R$): 0,08

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 3,52

Desconto (R$): 0,00 B

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 179,94

Valor Pago (R$): 179,94

ﬁata/hora da operacao: 14/02/2020 14:06:32

Cédigo da operagdo: 045438351
Chave de seguranca: G1XKXSWGXMXY71X7

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SllBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Nome: ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA

Conta de débito: 1209 / 003 / 00000052-7

Representacdo numérica do cédigo de barras: g?é?gb%oool%gz32200'394906 00AeBB6014- 9

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A

Cédigo do Banco: 001

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
Nome/Razéo Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
CPF/CNPJ: 49.895.444/0001-21

Sacador Avalista
Nome/Razao Social: ASSOCIACAO DO HOSPITA
CPF/CNPJ: 44.,745.024/0001-45

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: SIND EMPREG EST SERV SAUDE JAU
CPF/CNPJ: 49.895.444/0001-21

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO DO HOSPITAL E MATERNIDADE
CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Pagador Final - Correntista )
Nome/Razédo Social: ASSOC PROT E ASSIST MAT INF BBTA
CPF/CNPJ: 44.745.024/0001-45

Data do Vencimento: 10/02/2020

Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/02/2020

Valor Nominal do Boleto: 1.021,65

Juros (R$): 6,80

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 ;

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.028,45

Valor Pago (R$): 1.028,45

{ Data/hora da operagao: 14/02/2020 14:05:59

Cédigo da operagdo: 045437605
Chave de seguranga: KSKN5UV817MZWVZC

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita

De: Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita <contasapagar@hsjbarrabonita.com.br>
Enviado em: terca-feira, 11 de agosto de 2020 11:08

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Assunto: ENC: Pagamento

Anexos: SINDICATO.pdf; image001.png

De: Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita [mailto:contasapagar@nhsjbarrabonita.com.br]
Enviada em: terca-feira, 17 de margo de 2020 09:51

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Assunto: Pagamento

Bom dia
Segue em anexo comprovante de pagamento;;

Duvidas a disposigdo

Att;

Jodo Guilherme de Carvalho
(14)3604-7114

A MATE RNIL
JOIGE

[l [P l

& BORITA

Ana Luiza S. Donatelli Faccio — Contas a Pagar
Rua 14 de Dezembro, 490 — CEP 17340-000 — Barra Bonita/SP
PABX — (14) 3604-7114 — CNPJ: 44.745.024/0001-45
contasapagar@hsibarra
bonita.com.br




17/03/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Fwwpmisa

G331170938235157013
17/03/2020 09:41:54

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOC HOSP MATERN S JOSE
Agéncia 896-6

Conta corrente 993-8

Creditado

Nome SIND.EMPREG.EST.SERV.SAUD
Agéncia 27-2

Conta corrente 4728-7

Valor 1.140,08

Data Nesta data

Assinada por JB790485 VALDEMIR APARECIDO

JC853839 ANTONIO M NETO

Transagéo efetuada com sucesso.

17/03/2020 09:34:35
17/03/2020 09:41:54

Transacéo efetuada com sucesso por: JC853839 ANTONIO M NETO.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

mnm



Contas a Paaar - HSJ Barra Bonita

De: Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita <contasapagar@hsjbarrabonita.com.br>
Enviado em: terca-feira, 11 de agosto de 2020 11:08

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Assunto: ENC: Pagamento

Anexos: Sindicato.pdf; image001.png

De: Contas a Pagar - HS) Barra Bonita [mailto:contasapagar@hsjbarrabonita.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 6 de maio de 2020 11:09

Para: 'sindsaudejau@uol.com.br’

Cc: dp@hsjbarrabonita.com.br

Assunto: Pagamento

Bom Dia,

Segue em anexo comprovante de transferéncia referente a mensalidade de abril 2020, competéncia 03/2020.

Att., Ana Luiza

FEARIR A BOMNITA

Ana Luiza S. Donatelli Faccio — Contas a Pagar
Rua 14 de Dezembro, 490 — CEP 17340-000 — Barra Bonita/SP
PABX — (14) 3604-7114 — CNPJ: 44.745.024/0001-45
contasapagar@hsjbarra
bonita.com.br




06/05/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

G3310610513801381

Emissdo de comprovantes 06/05/2020 10:58:10

06/05/2020 - BANCO DO BRASIL - 10:56:59
089600896 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP MATERN S JOSE

AGENCIA: 0896-6 CONTA: 993-8
DATA DA TRANSFERENCIA 06/05/2020
NR. DOCUMENTO 550.027.000.004.728
VALOR TOTAL 1.140,08

*¥*k%%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIND.EMPREG.EST.SERV.SAUD

AGENCIA: 0027-2 CONTA: 4.728-7
NR. DOCUMENTO 550.896.000.000.993
NR.AUTENTICACAO A.BFB.FDA.5AB.88C.1BC

Transacao efetuada com sucesso por: JC853839 ANTONIO M NETO.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1 7m



Contas a Paga - HSJ Barra Bonita

De: Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita <contasapagar@hsjbarrabonita.com.br>
Enviado em: terca-feira, 11 de agosto de 2020 11:07

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Assunto: ENC: Pagamento

Anexos: Sindicato.pdf; image001.png

De: Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita [mailto:contasapagar@hsjbarrabonita.com.br]
Enviada em: terca-feira, 30 de junho de 2020 14:34

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Assunto: Pagamento

Boa tarde,

Segue em anexo comprovante de transferéncia referente as mensalidades associativas e confederativas de Maio e
Junho de 2020.

Att., Ana Luiza

Ana Luiza S. Donatelli Faccio — Contas a Pagar
Rua 14 de Dezembro, 490 — CEP 17340-000 — Barra Bonita/SP
PABX — (14) 3604-7114 — CNPJ: 44.745.024/0001-45
contasapagar@hsijbarra
bonita.com.br




30/06/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6

23 (G3373013386928011

if;{% v Emissdo de comprovantes 30/06/2020 13:55:53
30/06/2020 - BANCO DO BRASIL -  13:48:18
089600896 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP MATERN S JOSE

AGENCIA: 0896-6 CONTA: 993-8
DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2020
NR. DOCUMENTO 550.027.000.004.728
VALOR TOTAL 2.551,32

**%x*x*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIND.EMPREG.EST.SERV.SAUD

AGENCIA: 0027-2 CONTA: 4.728-7
NR. DOCUMENTO 550.896.000.000.993
NR.AUTENTICACAO A.FBD.ED®.180.9C3.CD9

Transacao efetuada com sucesso por: JC853839 ANTONIO M NETO.

htlps://aapj.bb.com.br/apf—apj-web/index.html?v=2.1 6.6 17



Contas a Pagar - HSJ Barra Bonita

De: Contas a Pagar - HS) Barra Bonita <contasapagar@hsjbarrabonita.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 10 de agosto de 2020 14:53

Para: sindsaudejau@uol.com.br

Cc: dp@hsjbarrabonita.com.br

Assunto: Pagamento

Anexos: Sindicato - Jau.pdf; image001.png

Boa tarde,

Segue em anexo comprovante de pagamento referente as mensalidades associativa e confederativa de julho 2020.

Att., Ana Luiza

Ana Luiza S. Donatelli Faccio — Contas a Pagar
Rua 14 de Dezembro, 490 — CEP 17340-000 — Barra Bonita/SP
PABX — (14) 3604-7114 — CNPJ: 44.745.024/0001-45
contasapagar@hsjbarra
bonita.com.br

Controle:



10/08/2020 https://aapja.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

o G3321014203037291
gzﬁ" Emissio de comprovantes 10/08/2020 14:31:47
10/08/2026 - BANCO DO BRASIL -  14:23:25
089600896 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOC HOSP MATERN S JOSE

AGENCIA: 0896-6 CONTA: 993-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.027.000.004.728
VALOR TOTAL 1.301,91

**xxk%x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SIND.EMPREG.EST.SERV.SAUD

AGENCIA: 0027-2 CONTA: 4.728-7
NR. DOCUMENTO 550.896.000.000.993
NR.AUTENTICACAO 7.ECB.CCA.EE5.(C58.242

Transacao efetuada com sucesso por: JD936135 APARECIDA L TINOCO.

htlps://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html'?v=2.1 9.0 7



Consultar Parcelamentos e/ou Reparcelamentos Page 1 of 1

Parcelamento de Débitos de FGTS

Info Saiba Mais

INSCRIGAO: 44.745.024/0001-45
RAZAO SOCIAL: ASSOC DO HOSP E MATERN S JOSE DE BARRA BONITA
UF: SP

Parcelamento Contratados *

Numero Tipo Data Proposta Situacdo Atual
0 2019008240 PARC 06/08/2019 EM DIA - Parcelamento com beneficio da RCC 961/20
(© 2019008955 PARC 16/08/2019 EM DIA - Parcelamento com beneficio da RCC 961/20
() 2019008956 PARC 16/08/2019 EM DIA - Parcelamento com beneficio da RCC 961/20
) 2020040086 PARC 20/06/2020 PRE-FORMALIZADO - Parcelamento contratado pela MP 927/20
[Visualizar/Imprimir Contrato | ["Valor Atualizado da Parcela | | sair |

Caixa - Todos os Direitos Reservados - 2017 - Verséo 961.2

https://parcelamento.caixa.gov.br/siparInternet/pages/principal/consultarParcelamento... 28/08/2020
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ATA DA REUNIAO EXTRAORDINARIA DO CONSELHO DELIBERATIVO DA ASSOCIACAO DO
HOSPITAL E MATERNIDADE SAO JOSE DE BARRA BONITA (SF) REALIZADA NO DIA 30/06/2020.

Aos 30 (trinta) dias do més de Junho do ano de dois mil e vinte, nesta cidade de Barra Bonita, estado de
S30 Paulo, na sede da Associagdo, na Rua 14 de Dezembro, n° 490, Barra Bonita/SP, as 19:30 hs, em
primeira convocagdo com a presenga de membros do Conselho Deliberativo e da Diretoria Executiva,
convocados para esta reunido no total de 17 (dezessete) membros, cujas assinaturas encontram-se apesta,
a folha 04 do livro de presengas de Reunides do Conselho Deliberativo n° 03, devidament‘e___\gl"ﬁ@‘x’r(it\‘o
nesta Associagdo, instalou-se a Reunifo Extraordindria do Conselho Deliberativo, sob a prcsldé:@iz\“
Sr. Sérgio Caleffi Junior, presidente do Conselho Deliberativo , reunifo essa regularmeﬂfé,. nvdc\a&’éfﬁa
forma estatutaria para deliberago sobre a seguinte ordem do dia: 1°) Pedido de ren.ixﬁéia do;Pr : 7",
Diretoria Executiva Antonio Morsoletto Neto, por determinagio médica, espbspnngﬁo “de &
porquanto ndo tendo havido renuncia da totalidade da Diretoria Executi;\"\ig;"ﬁ;’«}:“fi;ﬁﬁa lo-‘artigo 15,
capitulo-V da Assembleia Geral, e permitidas as substituigdes de cargos uns pelos outros, que aceitaram a
troca e a permanéncia, evitando-se, assim, a demorada e onerosa convocagio de Assembleia Geral da
Entidade para eleigéo de novos mandatarios, em razéo da urgéncia para impedir a paralizag@o e permitir 0
andamento normal das atividades administrativas e financeiras da Entidade, por interpretagdo das normas .
Estatutarias, permitidas pela letra «e” do artigo 26 do capitulo-VI do Conselho Deliberativo dos Estatutos
Sociais por este Conselho Deliberativo, cumprindo-se, assim, normas vigentes até o termino da gestdo que
se encerrara em 31 de dezembro de 2020; 2°) Outros assuntos de interesse da Entidade. Iniciados os
trabalhos, secretariado pelo Sr. José Rendto Adamo Bola e no uso da palavra o presidente do Conselho
Deliberativo Sr. Sergio Caleffi Junior, abriu os trabalhos agradecendo as presencas ¢, depois de explanar
as razdes desta convocagdo, foi colocado em discussdo O assunto relativo a renuncia imediata do
Presidente da Diretoria Executiva Sr. Antonio Morsoletto Neto, por determinagdo médica. Inicialmente o
Sr. Sergio Caleffi Junior- Presidente do Conselho Deliberativo esclareceu aos presentes que por forga do
disposto na letra “e”, do artigo 26, do capitulo-VI do Conselho Deliberativo dos Estatutos Sociais da
Entidade, compete a este Conselho deliberar sobre 0 pedido ora discutido, considerando que ndo se trata
de rentincia da Diretoria Executiva, que obrigaria a convocagdo de Assembleia Geral Extraordinaria da
Entidade, mas apenas o pedido de renuncia do Presidente daquela Diretoria, e, por estar vago o cargo de
vice Presidente dela, decidiu o Conselho, por unanimidade dos presentes, que para a solugdo imediata do
impasse, € para ndo deixar a Entidade acéfala, visando a consecugdo dos objetivos sociais, e, de
consequéncia, a ndo paralisagéo de todos os trabalhos no Hospital, nomear para 0 cargo do Presidente da
Diretoria Executiva o Sr. Valdemir Aparecido Ferreira — entdo 2° Tesoureiro que ja vinha substituindo o
1° Tesoureiro, Sr. Antonio Aielo, por pedido de renancia; nomear ainda, a Sra. Aparecida de Fatima

Boaretto Lopes Tinoco, entdo 12, Secretaria para o cargo de 1® tesoureira; e, também, o Sr. José Carlos
Previero, entdo 2° Secretério, para 0 cargo de 1° secretario, 08 quais, presentes nesta reunifo, aceitaram
respectivamente a incumbéncia dos cargos para 0S quais estdo sendo nomeados excepcionalmente, pelo
tempo que resta do mandato desta atual Administragdo que S€ encerrard em 31 de dezembro deste ano.
Nomeados para 0s cargos, assumiram de imediato as fungdes, ndo tendo sido completados 0s demais
cargos da Diretoria Executiva porque este Conselho nfo encontrou pessoas dispostas a assumir 0s demais
cargos que ficaram vagos: vice presidente, 2° tesoureiro e 2° secretario. Ato continuo o Sr. Presidente do
Conselho Deliberativo declarou empossado como Presidente da Diretoria Executiva o0
Sr. VALDEMIR APARECIDO FERREIRA, cujo mandato ter4 duraciio até o dia 31 de Dezembro
de 2.020. Declarou ainda o Sr. Presidente que ficam ratificados todos os demais termos aqui ndo alterados
referente a Ata da Reunido Extraordinaria do Conselho Deliberativo da Associagéo do Hospital e
Maternidade Sdo José de Barra Bonita (SP) realizada no dia 09/05/2019, arquivada sob n°® 2853 no
processo 83/ 1974-F-894, junto ao Oficial de Registro Civil de Pessoas Juridicas de Barra Bonita - SP,
ficando assim constituida a DIRETORIA EXECUTIVA: PRESIDENTE-VALDEMIR APARECIDO
FERREIRA, brasileiro, casado, aposentado, RG/SP n® 15.804.616-X e CPF n° 053.814.858-67,
— residente e domiciliado 4 Rua-Catarina Gotardo, n° 207, Vila Narcisa, nesta cidade; VICE -
0, BE mngENTE- VAGO, 1* TESOUREIRA- APARECIDA DE FATIMA BOARETTO LOPES
fmﬂﬁi), brasileira, casada, costureira, RG/SP n° 0.039.464-1 ¢ CPF n° 258.553.438-39, residente

y, dou 8.
¢ domiciliada & Rua Avelifiolaia, niady, /d. Samambaia, nesta cidade; 2° TESOUREIRO - VAGO,
5 —— = 0 -

£
&




cidade;

139

° 6:794.595-8

f FRe
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casado, aposentado, RG/SP
ucio Bolla, n° 238, Jd. Vista: Alegre. nesta
LIBERATIVO; TITULARES -JOAO
o, RG/SP n° 8.854.625 &'CPF n 796.917.068-49,

1° SECRETARIO- JOSE CARLOS PREVIERO, brasileiro,
e CPF n° 680.767.628-04 residente e domiciliado a Rua Ferr
VAGO. CONSELHO DE
liza, néstd cidade; SERGIO CALEFFI
1-2 ¢ CPF n3004:939.778-00, residente

n° 123, Jd. Santa E
das Orquideas, nesta cidade; GISLENE
4.866.210

RG/SP 5
° 17, centro, nesta cidade;
e

SECRETARIO-
n
4.795.776

20
DONIZETE GALBIER, brasileiro, casado, aposentad
engenheiro civil, RG/SP n° 8.091.92

residente e domiciliado & Rua Eugénio Boldo,
o

JUNIOR, brasileiro, casado,
¢ domiciliado 2 Rua Comendador Mario Costa, n® 615, Jd
MARIA NASSIF DE CAMARGO, brasileira, viiva, aposentada,
CPF n° 710.503.538-20, residente de domiciliada & Rua Coronel Virgilio, n
CECILIA GRANA, brasileira, solteira, professora aposentada, RG/SP n
CPF n° 015.588.498-07, residente e domiciliada a Rua Ferrucio Bolla, n° 124, Jd. Vista Alegre, nesta
cidade; ANDRE LUIZ MAMEDE, brasileiro, casado, comerciante, RG n° 24.488.072-4 e
CPF n° 167.641.738-93, residente e domiciliado 2 Rua Luiz Reginato, n° 273, Jd Vista Alegre, nesta
cidade; ADEMIR NEGRINI, brasileiro, casado, aposentado, RG/SP 5019.198 e CPF n°710.452.448-72,
residente e domiciliado no Sitio S#o José, S/N, Barreirinho, nesta cidade; FABIO DE SOUZA
LEANDRIN, brasileiro, solteiro, professor, RG/SP n° 24.488.123-6 e CPF n° 190.851.058-70, residente €
domiciliado a Rua Orestes Gerin, n° 210, Cohab, nesta cidade; JOSE HENRIQUE GERIN, brasileiro,
casado, Despachante Policial, RG/SP n° 8.999.095-X e CPFn° 015.159.318-38, residente e domiciliado
3 Av. Pedro Ometto, n° 1.686, Vila Narcisa, nesta cidade; JOSE RENATO ADAMO BOLA,
brasileiro, divorciado, supervisor comercial, RG/SP n° 9.830.026 e CPF n° 015.161.988-32, residente €
domiciliado 4 Rua- 1° de Margo, n° 233, centro, nesta cidade; JOELINO RODRIGUES SANTANA,
brasileiro, casado, radialista, RG/SP n° 12:529.062-7 ¢ CPF n° 0
Rua Francisco Alves, n° 100, Jd. Nova Barra, nesta cidade; e CARLOS MAGNO DE SOUZA DANTAS,
brasileiro, casado, advogado, RG/SP n° 3.727.284-6 ¢ CPF n° 437.334.178-87, residente e domiciliado a
n° 86, Jd. Vista Alegre , nesta cidade. SUPLENTES: JOSE TADEU
-0 e CPF n° 960.215.198-68, residente ¢
nesta cidade; e, MARIA BERNARDETE
n° 4.106.532-3 e CPF n° 710.492.668-
nesta cidade. DIRETORIA DO

15.239.918-60, residente e domiciliado a

Rua Prudente de Moraes,
BRESSAN, brasileiro, casado, professor, RG/SP n°® 7.872.538
domiciliado a Av. Pedro Ometto, n°® 1022, Recanto da Barra,

BATTAIOLA, brasileira, solteira, professora aposentada, RG/SP
20, residente e domiciliada 3 Rua 1° de margo, n° 222, Centro,
CONSELHO DELIBERATIVO: PRESIDENTE - SERGIO CALEFFI JUNIOR, brasileiro, casado,

CPF n° 001.939.778-00, residente e domiciliado a Rua

n° 615, Jd das Orquideas, nesta cidade, VICE- PRESIDENTE- JOAO
8.854.625 e CPF n° 796.917.068-49,
n° 123, Jd. Santa Eliza, nesta cidade, SECRETARIO-
1, RG/SP n° 9.830.026 ¢
nesta cidade.

engenheiro civil, RG/SP n® 8.091.921-2 ¢
° 8.668.624-0 ¢

Qmendador Mario Costa,
ONIZETE GALBIER, brasileiro, casado, aposentado, RG/SP n°
9 Cohab, nesta cidade,

cidade,
brasileiro,
31 de Dezembro 2.020. Nada

stes foram eleitos no dia 26 de Novembro de 2018 empossados a

g
we XC
,;? w ‘? = f; residente e domiciliado 2 Rua Eugénio Boldo,
o 5 = s F JOSE RENATO ADAMO BOLA, brasileiro, divorciado, supervisor comercia
& §§5!‘ G} CPF n° 015.161.988-32 , residente ¢ domiciliado a Rua- 1° de Margo, n° 233, centro,
“ ¢ “a  CONSELHO FISCAL: VANILDE BRESSANIN, brasileira, casada, aposentada, RG/SP n
CPF n° 710.483.838-49, residente ¢ domiciliado 4 Rua Antonio Dario, 3
DAVISSON MAGALHAES OIOLI, brasileiro, casado, administrador de empresas, RG/SP n° 15.246.961
e CPF n° 061.816.398-02, residente e domiciliado 4 Rua Batista Torcia n° 151, Jd das Orquideas, nesta
CARLOS ALBERTO PRANDO, brasileiro, casado, contabilista, RG/SP n° 11.949.177 e
CPF n° 015.162.448-85, residente domiciliado 4 Rua Antonio Eurico Dias Batista n® 97, Colina da Barra,
SUPLENTES: CLAUDETE CHAGAS PASSARETTI, brasileira, casada, aposentada,
©710.430.048-15, residente e domiciliada a Rua Martha Maria, n° 556, Vila
casado, técnico em contabilidade,
ciliado & Rua Eugenio Caetano, n° 312,

nesta cidade.
RG/SP n° 5.432.722-2, CPF n
nesta cidade, AGUINALDO RICCI,

RG/SP n° 7.963.316 ¢ CPF n° 798.288.178-53, residente e domi
2.019, cujo mandato tera duracdo até o dia
Conselho Deliberativo, Sr. Sérgio Caleffi Junior, agradeceu a

secretario,

Sinada.

Narcisa,
Jd Sdo Caetano, nesta cidade. Todos e
presentes, dando por encerrada a reunifio. Para constar eu Jos€ Renato Adamo Bola,

Secretario ™

5 1

0

\paizgir de 01 de Janeiro de
iavendo a ser tratado o presidente do
lavrei a: t?kesente ata, conferi e a subscrevi e que vai, depois de lida, aprovada

Presidente
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OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURIDICAS DE BARRA BONITA - SP

CNPJ: 49.902.109/0001-03
RUA 14 DE DEZEMBRO, N° 295 Fone: ( 14)3641-4666 O))J
WILSON PEREZ - OFICIAL s \

CERTIDAO DE ATOS PRATICADOS - PROTOCOL@Q{% : 2972

CERTIFICA que o presente titulo, protocolado sob numero 2.972 er@,@O%fq\?r{\?é.O%O deu
origem ao(s) sequinte(s) ato(s) nesta Serventia: R (\@

\g f‘%

. ‘e R

Registrado e microfilmado sob n°: 2972 il

ATO @& £ BN

Valor Base Oficial Estado Sec. Faz. R. Civil Tr:l.bumfl (..\i [P ¥ \rw 1ML %% TOTAL
rﬁ" J}; ) D (L‘

(MF/R2.972/ARQUIVAMENTO DE ATA NO PROCESSO N° 83/1974-F-932 T 8
0 RS 43,14 RS 12,27 RS 8,39 RS 2,27 R$296 <& R§207 RS 2,15 RS 73,25
SELO DIGITAL:1204934PJX00100348955D20T

\ J
P = 2
MICROFILMAGEM
1 R$ 5,95 R$ 1,69 R$ 1,16 R$ 0,31 R$ 0,41 R$ 0,29 . R$ 0,29 R$ 10,10
SELO DIGITAL:
N /
(1 xEROX )
0 R$ 0,50
SELO DIGITAL:
\ - 4
Ds valores devidos ao Estado e a Carteira de Previdéncia foram pagos por verba conforme guia
arquivada em cartério.
Tabela e valores v1gentes na data da prenotacaoco'm UFESP (3,02)
( Oficial ]( Esﬁado ](Sec Faz. W(Reg C:I.V:Ll]( Tribunal ]r M.P.* ]l I.M. ** ]( TOTAL
LRS 49,09 JL RS 18,96 JL R$" 9,55 JL R$ 2,58 Jl RS 3,37 Jl RS 2,36 JL RS 2,44 |L RS 83,85 J

* Ministério Public
** Imposto Municipal

Obs. :

BARRA BONITA, 06 de5 o de 2020

s a

LILIAN CLARICE SBEGHEN MATHEUS
SUBSTITUTPAU ] %E_\MCA("{\\O
EL} :

1204934PJ)<0010034895$DZOT

Oficial de Registro de lmdveis e
Anexos-Comarca de Barra Bonita-SP
LILIAN CLARICE HEN PMATHEUS
SUBESTITUTA DO CFICIAL
Rua- 14 de Dezembro, 295
BARRA BONITA - 5P

Para conferir a procedéncia deste documento efetue a leitura do QR Code impresso ou acesse o endereco eletronico https:/selodigital.tjsp.jus.br
Automagdo de sistemas - www.ocian-bit.com.br



